АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017 г.                                                                                      № 638

г. Полярные Зори

О поощрении в виде размещения фотографий

 граждан на электронной Доске почета

 муниципального образования

 В соответствии с решением Совета депутатов от 10.09.2015 № 656 "Об утвержде-

нии Положения об электронной Доске почета муниципального образования город По-

лярные Зори с подведомственной территорией", протоколом заседания комиссии о рас-

смотрении ходатайств о выдвижении кандидатов  для размещения фотографий на элек-

тронной Доске почета муниципального образования от 24.04.2017 № 1

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить решение комиссии по рассмотрению ходатайств о выдвиже-

нии кандидатов для размещения фотографий на электронной Доске почета муни-

ципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией.

2. Разместить на электронной Доске почета муниципального образования фото-

графии следующих граждан:

- Семенова Петра Васильевича, слесаря по ремонту реакторно-турбинного

оборудования 6 разряда цеха по ремонту общестанционных систем «Колатом-

энергоремонт» - филиала АО «Атомэнергоремонт»;

- Эксузьяна Вадима Васгеновича, начальника ФГКУ «6 ПЧ ФПС по Мур-

манской области»;

- Шахановой Елены Анатольевны, заместителя директора ГОАУСОН «По-

лярнозоринский КЦСОН»;

- Королёва Вадима Владимировича, руководителя Межрегионального

управления № 118 Федерального медико-биологического агентства, главного гос-

ударственного санитарного врача по городу Полярные Зори Мурманской области;

- Тупицына Александра Ивановича, водителя автомобиля 5 разряда автоко-

лонны по грузопассажирским перевозкам ООО «Кольская АЭС-Авто»;

- Мутовиной Анны Анатольевны, режиссера отдела культурно-

просветительной работы, режиссера образцового самодеятельного коллектива

Детский театр-студия «Необычайные звёзды» МБУК «Городской Дворец культу-

ры г. Полярные Зори»;

- Братишко Галины Ивановны, педагога дополнительного образования му-

ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра

развития ребенка – детского сада № 5;

- Поповой Тамары Дмитриевны, заместителя руководителя государствен-

ного областного казенного учреждения «Зашейковское лесничество»;

- Царану Татьяны Георгиевны, мастера службы водопроводно-

канализационного хозяйства филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» в г. Поляр-

ные Зори;

- Тыщук Натальи Викторовны, учителя биологии муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной шко-

лы № 4 г. Полярные Зори.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подле-

жит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                  М.О. Пухов

           г. Полярные Зори